⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Brian Ching Hong CHAN/PLAND

 寄件者: Venus Lee >
寄件日期: 2025年11月19日星期三 15:29
收件者: Brian Ching Hong CHAN/PLAND
主旨: TkL-823

類別: Internet Email

致規劃署

    我在申請地段上(DD84 Lot365C) 所停泊的所有自用的私家車，均已領有 有效的行車証，以符合道路
交通條例，特此聲明。謝謝。

此致

申請人：李夏如
日期：2025年11月19日

自我的 Galaxy 發送